

## KORIPALLOLIITTO

### LÄNTISEN ALUEEN KENTTÄPOSTIA (huhtikuun 17.päivä 2018)

Moi;

Kevät etenee vauhdilla ja samoin koriskausi 2017-2018 kohti huipennustaan. Aurinko paistaa, juniorien alueelliset finaalit Läntisellä alueella ovat ovella, eikä Läntisen alueen edustusjoukkueillakaan hassummin mene. Salon Vilpas ja BC Nokia jatkavat Korisliigan välierissä, Ura Basket voitti Divari A:n ja LoKoKo Bisons Divari B:n.

#### **Aluefinaalit**

Läntisellä alueella pelataan kaikissa ikäluokissa kaikilla divisioonatasoilla kauden päätteeksi aluefinaalit, joista I divisioonissa ratkotaan aluemestaruus. Finaalit pelataan kahtena seuraavana viikonloppuna. Aluefinaaleista lisää sekä turnaustiedot > <http://www.basket.fi/asiakaspalvelu/alueet/lantinen/lantisen-alueen-aluefinaalit-201/>

#### **Seuratyön kehittäminen**

Mikäli Teillä on tarvetta seurahallinnon tai seuratyön kehittämiseen, olkaa yhteydessä. Tulen mielelläni seurakäynneille. Mietitään yhdessä ratkaisuja haasteisiinne ja kartoitetaan koulutustarpeitanne oli kyseessä sitten seurahallinnon, valmennustyön tms. tms. asiat.

Valmentajille Läntinen alue järjestää lauantaina 5.5. Turussa teemakoulutuksen: havainnointi, reagointi, toiminta. Tilaisuus on jäsenseuroille maksuton. Toivottavasti paljon valmentajia ehtii paikalle. Ilmoittautumiset 27.4. mennessä. <http://www.basket.fi/asiakaspalvelu/alueet/lantinen/teemakoulutus-valmentajille-5-5/>

#### **Seurapäivät**

Läntisen alueen seurapäivät pidetään Turun satamassa ja M/S Viking Gracellä 25.-26.5. Luvassa on mielenkiintoisia alustuksia ja asiaa sekä verkoistoitumista ja hyviä keskusteluja. Toivottavasti mahdollisimman monesta alueen seurasta saadaan edustus päiville. Ilmoittautumisaika päättyy 24.4. ja lisätietoa löytyy täältä > <http://www.basket.fi/asiakaspalvelu/alueet/lantinen/lantisen-alueen-seurapaivat-25-2/>

Pyydän välittämään tätä kenttäpostia eteenpäin seurassanne johtokunnalle, valmentajille, joukkueenjohtajille ja muille seura-aktiiveille.

Aurinkoista ja iloista koriskevättä 2018 toivottaen;

Harri

Harri Jussila, kenttäpäällikkö, Koripalloliitto; Läntinen ja Keskinen alue

040 741 5818 [harri.jussila@basket.fi](mailto:harri.jussila@basket.fi)